VERTRIEB & SERVICE AUS LEIDENSCHAFT

Preisliste

HUMAX FLAT H

SVS GmbH
Gordelingerstr. 47, D-38100 Braunschweig
WwWw.svs-vertrieb.de

y @SVS_GmbH



VERTRIEB & SERVICE AUS LEIDENSCHAFT

Bezeichnung

= Humax Flat H40D, Single

Unauffalliger Satellitenspiegel fur 1 Tellnehmer

Humax Flat H40D, Single
Fensterdurchfthrung + SAT-Kabel

Humax Flat H39D, Single
Unauffélliger Satellitenspiegel

Humax Flat H40D - Single
VE1/32/80

Humax Flat H39D2, Twin

Unauffélliger Satellitenspiegel

=Y Humax Flat H40D2 - Twin

Unauffélliger Satellitenspiegel fur 2 Tellnehmer

Humax Flat H40D2 - Twin
VE1/32/80

Humax Flat H39D4, Quad
Unauffélliger Satellitenspiegel

Y Humax Flat H40D4 - Quad

Unauffalliger Satellitenspiegel fur 4 Teilnehmer

Humax Flat H40D4 - Quad
VE1/32/80,

Anderungen und Irrttimer vorbehalten. Stand 05.12.2025

Details und weitere Produkte auf www.svs-vertrieb.de

Art-Nr,

E1340

A1341

E1335

E1343

E2335

E2340

E2343

E4335

E4340

E4343

EAN

4043745213409

4043745113419

4043745213355

4043745213430

4043745223354

4043745223408

4043745223439

4043745243352

4043745243406

4043745243437

UvP

179,99 EUR

199,90 EUR

164,99 EUR

179,99 EUR

184,99 EUR

199,99 EUR

199,99 EUR

199,99 EUR

219,99 EUR

219,99 EUR
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