



Preisliste

HUMAX FLAT H



SVS GmbH
Gördelingerstr. 47, D-38100 Braunschweig
www.svs-vertrieb.de



@SVS_GmbH

	Bezeichnung	Art-Nr.	EAN	UVP
	Humax Flat H40D, Single Unauffälliger Satellitenspiegel für 1 Teilnehmer	E1340	4043745213409	179,99 EUR
	Humax Flat H40D, Single Fensterdurchführung + SAT-Kabel	A1341	4043745113419	199,90 EUR
	Humax Flat H39D, Single Unauffälliger Satellitenspiegel	E1335	4043745213355	164,99 EUR
	Humax Flat H40D - Single VE1/32/80	E1343	4043745213430	179,99 EUR
	Humax Flat H39D2, Twin Unauffälliger Satellitenspiegel	E2335	4043745223354	184,99 EUR
	Humax Flat H40D2 - Twin Unauffälliger Satellitenspiegel für 2 Teilnehmer	E2340	4043745223408	199,99 EUR
	Humax Flat H40D2 - Twin VE1/32/80	E2343	4043745223439	199,99 EUR
	Humax Flat H39D4, Quad Unauffälliger Satellitenspiegel	E4335	4043745243352	199,99 EUR
	Humax Flat H40D4 - Quad Unauffälliger Satellitenspiegel für 4 Teilnehmer	E4340	4043745243406	219,99 EUR
	Humax Flat H40D4 - Quad VE1/32/80,	E4343	4043745243437	219,99 EUR